
Balance Presupuestsrlo - LDF

Dol 'l do Enoro al 3l de Jullo de 2019 (b)

Soncepto (c)
Estlmadol

Aprobado (d)
Dovengado

Roc¡udedol
Paoedo

A, lng16sos Totales (A = A1+42+43)

41. lngresos de Libre Disposicìón

42. Transferencias Federales Etiquetadas

43. Finânciamiento Neto

B, Egrosos Prssupuestarlosr (B = B1+82)

81. Gasto No Etiquetado (sin incluir Amortizaciön de la Deuda Pública)

82, Gasto Et¡quetado (sin incluir Amortizaciön de la Deuda PÛblica)

C. Romanentes del Ejerclclo Antorlor ( C = C1 + C2 )

C1. Remanentos de Ingresos de Libre Disposición aplicados en el periodo

C2. Remanentes de Transferencias Federales Etiquetadas aplicados en el periodo

l. Balance Prosupuestarlo (l = A- B + C)

ll. Balance Presupuestarlo sln F¡nanclamlento Neto (ll = l. A3)

lll. Balance Presupuestar¡o sln Flnanclamiento Neto y sln Remanentes del Elerclclo Anter¡or (lll= ll

c)

10,500,000

1 0,500,000

0

1 0,500,000

10,500,000

0

0

6,532,862

0

.407,911

.407,911

.407,9r r

6,124,951

6,'124,951

0

6,532,862

6,532,8ô2

0

.407,91 1

.407,91 1

.407,91 1

Devenoado Pedâdô

E. lntereses, Comislones y Gastos de la Deuda (E = E1+E2)

E1. lntereses, comisiones y Gastos de la Deuda con Gasto No Etiquetado

E2. lntereses, Comisiones y Gastos de la Deuda con Gasto Etiquetado

V. Balanco Primario (lV = lll . E) 0

0

.407,91 1 .407,91 1

,j
s
sN

Concepto Estlmadol Aprobado Devengado
Rocaudâdol

Paaedo

F. Flnanclamlento (F = Fl + F2)

F1. Financiam¡ento con Fuente de Pago de lngresos de Libre DisposiciÓn

F2, Fìnanciamiento con Fuente de Pago de Translerencias Fedorales Etiquetadas

G, Amortlzación de la Douda (G = Gl + G2)

Gl, Amortlzación de la Deuda Pública con Gasto No Etiquetado

G2. Amortización de la Deuda Pública con Gasto Etiquotado

43. Flnanciami€nto Neto (43 = F -G )

0 0

0

0

0

0

Devengado
Recaudadol

Pedrdo
Esflm8d0l

Concopto Aprobado

10,s00,000

0

0

0

0

10,500,000

0

6,532,862

0

.407,91 1

.407,91 I

6,1 24,951

0

0

0

6,532,862

0

.407,911

.407,911

6,1 24,951

0

0

0

43,1 Financiamiento Neto con Fuente de Pago de lngresos de Libre DisposiciÓn (43.1 = F1 - G1 )

F1. Financiamiento con Fuente de Pago de lngresos de L¡bre Disposición

Gl. Amortización de la Deuda Pública con Gasto No Etiquetado

81. Gasto No Etiquetado (sin incluir Amortización de la Deuda PÛblica)

C1. Remanentes de lngresos de Libre Disposición aplicados en el periodo

V. Balanco Prosupuestarlo de Recursos Disponibles (V = Af + 43,1 - B 1 + C1)

Vl, Balanco Presupuestarlo de Recursos Dlsponibles sln Flnanclamlento Neto (Vl = V - 43.1 )

41 lngresos de Libre Disposición



Estlmado, Aprobado

A2. Transferencias Federales Etiquetadas

A3,2 Financiam¡ento Neto con Fuents de Pago de Transferencias Fedefales Etiquetadas (A3 2 = F2 -
G2)

F2.FinanciamientoconFuentedePagodeTransferenciasFederalesEtiquetadas

G2. AmortlzaciÖn de la Deuda Pública con Gasto Etiquetado

82. Gasto Etiquetado (sin incluir Amortización de la Deuda PÚbllca)

C2, Remanentes de Transferencias Federales Eliquetadas aplicados sn el periodo

Vll, Balanco Prosupuostarlo do Rscursos Etlquotados (Vll = A2 + A3'2 - B2 + C2)

vlll.BalancoProsupuostarlod6RocursosEtlquotadosslnFlnanclamlontoNoto(Vlll=Vll-43.2)

0

0

u

0

U

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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0

0

0

0
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